[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "08" февраля 2017 г.

           №32
	Об организации и размещении муниципального заказа путем запроса котировок на оказание услуг по транспортированию умерших или погибших, не имеющих родственников или законного представителя умершего, с места смерти, гибели или обнаружения (из жилых помещений, общественных мест, мест происшествий, катастроф)

В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести организацию муниципального заказа путем запроса котировок на оказание услуг по транспортированию умерших или погибших, не имеющих родственников или законного представителя умершего, с места смерти, гибели или обнаружения (из жилых помещений, общественных мест, мест происшествий, катастроф). Максимальная (начальная) цена контракта- 19 250,00 рублей (из расчета 1925,00 рублей за вывоз одной единицы тела).
2. В срок до 10 февраля 2017 года разместить извещение о проведении запроса котировок на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов.

3. Источник финансирования- Бюджет Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Шалаева С.А.

Глава администрации

Большеколпанского сельского поселения ____________________ М.В.Бычинина